

**Ran-Mix ApS**  
Myntevej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 86 74 52

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Peer Kastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ran-Mix ApS Myntevej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 86 74 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peer Kastrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Ran-Mix Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af lydustyr og dertil hørende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133.421 kr. mod 1.172.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366.589 kr. mod -497.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har været væsentligt påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.133.421</b>	<b>1.172.583</b>
2 Personaleomkostninger	-1.128.297	-1.064.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-462.289	-667.614
Andre driftsomkostninger	-4.782	-63.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-461.947</b>	<b>-623.275</b>
Andre finansielle indtægter	750	750
Øvrige finansielle omkostninger	-8.801	-14.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>-469.998</b>	<b>-637.270</b>
Skat af årets resultat	103.409	140.194
<b>Årets resultat</b>	<b>-366.589</b>	<b>-497.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-366.589	-497.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-366.589</b>	<b>-497.076</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.558.723	1.719.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.558.723</u>	<u>1.719.393</u>
4 Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.598.723</u></b>	<b><u>1.759.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	319.939	330.174
Varebeholdninger i alt	<u>319.939</u>	<u>330.174</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.116	188.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.786	38.508
Tilgodehavende selskabsskat	89.477	0
Andre tilgodehavender	127.478	168.390
Periodeafgrænsningsposter	49.946	83.533
Tilgodehavender i alt	<u>565.803</u>	<u>479.319</u>
Likvide beholdninger	194.026	30.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.079.768</u></b>	<b><u>839.911</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.678.491</u></b>	<b><u>2.599.304</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.298.527	1.665.116
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.348.527</b>	<b>1.715.116</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	166.813	164.717
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>166.813</b>	<b>164.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	24.000	24.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	24.000
Gæld til pengeinstitutter	0	107.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.749	89.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	527.138	70.000
Anden gæld	499.264	427.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.139.151	695.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.163.151</b>	<b>719.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.678.491</b>	<b>2.599.304</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.665.116	1.715.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	-366.589	-366.589
	<b>50.000</b>	<b>1.298.527</b>	<b>1.348.527</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Modtaget Covid-19 kompensation	1.002.946	511.263
	<u>1.002.946</u>	<u>511.263</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.002.946	511.263
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.002.946</u></b>	<b><u>511.263</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.040.081	1.036.447
Pensioner	53.617	0
Andre omkostninger til social sikring	34.599	28.297
	<u>1.128.297</u>	<u>1.064.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2021	3.543.665	3.275.395		
Tilgang i årets løb	365.201	283.270		
Afgang i årets løb	-75.869	-15.000		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.832.997</b>	<b>3.543.665</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.824.272	-1.158.158		
Årets afskrivninger	-462.289	-667.614		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.287	1.500		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.274.274</b>	<b>-1.824.272</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.558.723</b>	<b>1.719.393</b>		
<b>4. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	
Anden gæld	24.000	0	24.000	0
	<b>24.000</b>	<b>0</b>	<b>24.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.				

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ran-Mix Holding ApS, CVR-nr. 35889698 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
